
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/09/2019 - 08:53

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 981,27 C

05/08/2019 223692 RESGATE 16.000,00 C 16.981,27 C

05/08/2019 209725 PG PREFEIT 8.102,58 D 8.878,69 C

05/08/2019 984101 PAG BOLETO 94,76 D 8.783,93 C

05/08/2019 145507 ENVIO TED 2.652,00 D 6.131,93 C

05/08/2019 146453 ENVIO TED 3.700,00 D 2.431,93 C

05/08/2019 146945 ENVIO TED 1.140,00 D 1.291,93 C

05/08/2019 046738 ENVIO TEV 499,06 D 792,87 C

13/08/2019 205761 RESGATE 12.000,00 C 12.792,87 C

13/08/2019 196572 PG LUZ/GAS 2.777,09 D 10.015,78 C

13/08/2019 123152 ENVIO TED 8.750,18 D 1.265,60 C

20/08/2019 489333 APLICACAO 756.000,00 D 754.734,40 D

20/08/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 5.265,60 C

20/08/2019 327150 PAG FONE 3.101,58 D 2.164,02 C

20/08/2019 330100 PAG FONE 1.040,49 D 1.123,53 C

20/08/2019 331539 PAG FONE 201,47 D 922,06 C

20/08/2019 332669 PAG FONE 175,29 D 746,77 C

23/08/2019 791098 PAG AGUA 261,07 D 485,70 C

23/08/2019 106291 ENVIO TED 257,00 D 228,70 C

26/08/2019 546248 RESGATE 511.000,00 C 511.228,70 C

26/08/2019 487088 PG PREFEIT 45.571,68 D 465.657,02 C

26/08/2019 581034 PAG BOLETO 1.081,96 D 464.575,06 C

26/08/2019 195754 ENVIO TED 1.949,25 D 462.625,81 C

26/08/2019 196338 ENVIO TED 299,40 D 462.326,41 C

26/08/2019 196913 ENVIO TED 24.335,59 D 437.990,82 C

26/08/2019 198031 ENVIO TED 219,99 D 437.770,83 C

26/08/2019 017867 ENVIO TEV 1.094,71 D 436.676,12 C

26/08/2019 187129 DEB TARIFA 309.650,18 D 127.025,94 C



27/08/2019 856359 PAG GPS 101.626,58 D 25.399,36 C

27/08/2019 949460 PG PREFEIT 217,88 D 25.181,48 C

27/08/2019 950081 PG PREFEIT 73,99 D 25.107,49 C

27/08/2019 950796 PG PREFEIT 142,30 D 24.965,19 C

27/08/2019 951546 PG PREFEIT 88,00 D 24.877,19 C

27/08/2019 952198 PG PREFEIT 70,76 D 24.806,43 C

27/08/2019 952729 PG PREFEIT 65,07 D 24.741,36 C

27/08/2019 953638 PG PREFEIT 141,78 D 24.599,58 C

27/08/2019 954287 PG PREFEIT 41,52 D 24.558,06 C

27/08/2019 954925 PG PREFEIT 64,93 D 24.493,13 C

27/08/2019 000001 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 15.481,61 C

27/08/2019 122705 ENVIO TED 1.355,00 D 14.126,61 C

27/08/2019 013228 ENVIO TEV 427,40 D 13.699,21 C

27/08/2019 013604 ENVIO TEV 5.983,19 D 7.716,02 C

27/08/2019 013739 ENVIO TEV 7.070,93 D 645,09 C

27/08/2019 187129 ES FOL PAG 63,00 D 582,09 C

29/08/2019 010135 ENVIO TEV 14,20 D 567,89 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


